GoShop Energy
Solutions solaires  -  GoShop Energy x Victron
FICHE TECHNIQUE
Victron Kit PV RS 450/200 · 14,88 kWc (24×620W GoSolar) · ~62?74 kWh/j · 48V
Reference: KITPV-RS450200-620 Prix indicatif: $6,490
Composition et caracteristiques
COMPOSITION DU KIT
? 1× Victron SmartSolar MPPT RS 450/200-Tr [SCC145120410]
? 24× Panneau GoSolar 620W N-Type TOPCon Bifacial [GS620WPC-Bifacial]
? 57 m rail aluminium · 40 pinces interm. · 16 pinces de fin · 48 L-Feet M10×200
? 80 m câble 6 mm² rouge + 80 m noir (TÜV 1500V) · 5 paires MC4
CONFIGURATION PV (COUPLAGE)
? 4 strings de 6 panneaux ? 1 string par tracker (Isc max 20 A/tracker) -> Voc ~ 251 V (max 450 V)
? 14 880 Wc pour 11 520 W nominal (+29%, règle Victron <= +30%) · 4 000 W max/tracker
SYSTÈME
? Batteries 48 V uniquement · Production estimée : 62?74 kWh/jour
Garantie Victron 5 ans sur les produits de puissance (extension 10 ans possible sous conditions). Prix indicatif hors installation, protections AC/DC
et parametrage, a confirmer par GoShop Energy selon le site.
GoShop Energy  -  +243 991 473 328  -  www.goshop.cd 2026-06-15